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W ten weekend Kraków ponownie stanie się areną jednego z największych wydarzeń sportowych w mieście.
W związku z organizacją TAURON 23. Cracovia Maratonu oraz wydarzeń towarzyszących w różnych częściach
Krakowa wprowadzane zostały czasowe zmiany w organizacji ruchu drogowego, obejmujące zarówno
zamknięcia ulic, jak i ograniczenia w ruchu kołowym, pieszym oraz rowerowym.

Zmiany w organizacji ruchu drogowego

Zmiany będą wprowadzane stopniowo i obejmą różne części Krakowa – od centrum, przez Stare
Miasto i okolice Bulwarów Wiślanych, aż po główne ulice miasta. W wyznaczonych godzinach mogą
wystąpić chwilowe wstrzymania ruchu oraz lokalne objazdy, co może wpływać na poruszanie się po
mieście.

Czasowe zmiany w organizacji ruchu drogowego będą obowiązywać w związku z następującymi
zawodami:

Diagnostyka 19. Mini Cracovia Maratonem im. Piotra Gładkiego o Puchar RMF MAXX – sobota, 18
kwietnia, w godz. 10.00–10.45
Czaniecki Cracovia Walkathonem – sobota, 18 kwietnia, w godz. 11.00–12.00
OSHEE Biegiem Nocnym na 10 km – sobota, 18 kwietnia, w godz. 20.30–22.00
TAURON 23. Cracovia Maratonem – niedziela, 19 kwietnia, w godz. 9.00–15.20

Sprawdź szczegóły na stronie internetowej Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie –
zis.krakow.pl .

Zmiany w komunikacji miejskiej

Szczegółowe informacje dotyczące zmian w kursowaniu i tras objazdów komunikacji miejskiej są
dostępne na stronie internetowej Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie – ztp.krakow.pl :

Organizacja komunikacji miejskiej w trakcie Diagnostyka 19. Mini Cracovia Maratonu im. Piotra
Gładkiego o Puchar RMF MAXX i Czanieckiego Cracovia Walkathonu – sobota, 18 kwietnia
Organizacja komunikacji miejskiej w trakcie OSHEE Biegu Nocnego na 10 km – sobota, 18
kwietnia
Organizacja komunikacji miejskiej w trakcie TAURON 23. Cracovia Maratonu – niedziela, 19
kwietnia

https://zis.krakow.pl/tauron-23-cracovia-maraton-i-wydarzenia-towarzyszace-zmiany-w-organizacji-ruchu-i-komunikacji-miejskiej?category=3&hl=pl
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